



24.04.2024

**ODPOWIEDZI DO PYTAŃ OTRZYMANYCH W RAMACH
ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2/2024**

Dotyczy: dostawy wraz z uruchomieniem przetrzucarki bramowej dla instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych.

Zgodnie z punktem XIV Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania:

Pytania otrzymane dnia 21.04.2024 r.

1. Pytanie dotyczy §5.1.1. projektu umowy:

Umowa przewiduje karę umowną w wysokości 1% wynagrodzenia netto za 1 dzień opóźnienia w dostawie. Jest to wysoki poziom kary. Czy Zamawiający jest gotów obniżyć karę do 0,5% wynagrodzenia netto?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej. Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

2. Pytanie dot. §6 projektu umowy:

Umowa przewiduje uzależnienie biegu rękojmi oraz biegu gwarancji wyłącznie od okresu od wydania maszyny z pominięciem parametru przebiegu. Jaki jest przewidywany przez Zamawiającego przebieg maszyny w ciągu roku?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada informacji dot. przewidywań w tym zakresie.

3. Pytanie dot. §6.10.2 umowy

Umowa przewiduje przyjęcie przez Dostawcę wszelkich obowiązków serwisowania i konserwacji maszyny mających wpływ na trwałość gwarancji. Czy prawidłowo rozumiemy, że chodzi tu o przeglądy okresowe? Maszyna wymaga również bieżącej codziennej konserwacji takiej jak czyszczenie i smarowania. Tego rodzaju konserwacja jest standardowo (oraz zgodnie z DTR) obowiązkiem użytkownika. Czy prawidłowo rozumiemy, że codzienna konserwacja pozostaje obowiązkiem Zamawiającego?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami wzoru umowy przeglądy okresowe są w obowiązku wykonawcy, natomiast standardowo (oraz zgodnie z DTR) konserwacja codzienna jest obowiązkiem Zamawiającego.

4. Pytanie dot. §6.10.14 umowy

Umowa przewiduje czas reakcji – 36 godzin od godziny 0:00, pierwszego dnia nie będącego dniem ustawowo wolnym od pracy. Jeśli soboty nie traktować jako dzień wolny od pracy, czas reakcji na awarię zgłoszoną w piątek o godz. 23 upłynie już w niedzielę o godzinie 12. Jeśli natomiast traktować sobotę jako dzień wolny od pracy, czas reakcji upłynie dopiero we wtorek o godz. 12.

Czy w rozumieniu tego punktu sobota jest dniem wolnym od pracy? Jeśli nie, to czy Zamawiający zapewni odpowiedni poziom współpracy w diagnozowaniu awarii w niedzielę?

Odpowiedź

Zgodnie z przepisami sobota nie jest dniem ustawowo wolnym od pracy. Zamawiający zapewni odpowiedni poziom współpracy w diagnozowaniu awarii w niedzielę, o ile zajdzie taka konieczność.

Pytanie z dnia 22.04.2024 r.

1. Czy zamawiający dopuszcza wykaz, dwóch przekazanych maszyn zgodnie z zapytaniem ofertowym ?

Odpowiedz:

Zgodnie z punktem VII. 1 Zapytania ofertowego „W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy posiadają doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia. Za spełnienie przedmiotowego warunku Zamawiający uzna wykazanie się przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności przez Wykonawcę jest krótszy - w tym okresie, realizacją min. 2 zamówień, których przedmiotem była przerzucarki bramowej dla instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych, o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł netto każda.”

Tym samym Zamawiający oczekuje wykazania w załączniku nr 2 tj. Wykazie doświadczenia w realizacji **min. 2** zamówień zgodnych z opisem powyżej zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert. Przedstawienie 2 zamówień zgodnie z opisem powyżej będzie spełniało warunek udziału w postępowaniu.

Do Wykazu wykonanych zamówień należy dołączyć listy referencyjne lub inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego wykazane zamówienia były wykonywane, potwierdzającymi, że zrealizowane zamówienia zostały wykonane należycie.